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Bouwkuno®

INLEIDING Zekerheid over uw vastgoed !

ledere organisatie die gebouwen beheert weet dat onderhoud een belangrijk aspect van het beheren is. leder gebouw, groot
of klein, oud of nieuw, heeft na verloop van tijd onderhoud nodig. Meestal wordt dat onderhoud uitgevoerd als er zichtbaar
verval aan de elementen is, de kans op vervolgschade aan de overige gerelateerde elementen is dan groot. Bij planmatig
onderhoud gaan wij uit van een theoretische cyclus in combinatie met een frequente inspectie. Op deze wijze wordt globaal
het startjaar van onderhoud aangegeven terwijl de inspectie het exacte moment van uitvoering bepaald.

Het doel van de inspectie is het verkrijgen van inzicht in de bouwkundige kwaliteit van het object. Het betreft een visuele
inspectie waarbij - in overleg en samenspraak met u - een aantal verduurzamingsmaatregelen zijn opgenomen. Het object is
onafhankelijk beoordeeld aan de hand van de huidig geldende technische NEN 2767 normen en eisen in relatie tot het
bouwjaar en de bouwwijze van het object. Indeling, netheid van afwerkingen en inrichting alsmede uiterlijke schoonheid van
de onderdelen worden in de beoordeling niet meegewogen.

BOUWKUNDIGE STAAT
De beoordeling van de bouwkundige staat van het object heeft betrekking op twee zaken:
1. De kwaliteit van het object en de samengestelde bouwdelen: hierbij wordt bekeken of er in de bouwdelen gebreken
of constructiefouten zijn te constateren.
2. De mate waarin de kwaliteit van de bouwdelen is verminderd door het verouderingsproces.
Het oordeel is gebaseerd op visuele inspecties.

Onderdelen van het object die niet of gedeeltelijk controleerbaar zijn, worden ingeschat op basis van hun ouderdom en de
voor betreffende bouwdelen normaal geldende levensduur. Het betreft hier in hoofdzaak installaties (bijvoorbeeld riolering).

In het bijgevoegde separate (MWA) Maatwerkadvies, ook wel EPA (Energie Prestatie Advies) genoemd, zijn de
verduurzamingsmaatregelen opgenomen zoals u die in uw PVE (Programma Van Eisen) bij ons heeft ingediend.

Mocht u geen PVE bij ons hebben ingediend, hebben wij enkele relevante verduurzamingsmaatregelen voor u opgenomen in
het MWA (EPA). In overleg en samenspraak met u, hebben wij besloten de voor uw VVE meest interessante en financieel
haalbare verduurzamingsmaatregelen op te nemen in dit DMJOP waarbij de D staat voor Duurzaam.

Met dit DMJOP + MWA (EPA) document heeft u twee onlosmakelijk aan elkaar verbonden documenten in handen welke de
basis vormen voor uw VVE in het kader van financieel verantwoord en duurzaam onderhoud aan uw appartementencomplex
voor de aankomende 20 jaar.

RAPPORT
De opbouw van het rapport is als volgt:
e Voorblad.
e Inleiding.
e Algemene gegevens.
e  Overzicht elementen.
e Calculatiebevindingen (constateringen tijdens inspectie in geld uitgedrukt, voorzover van toepassing).
e Jaarplan (Handelingen die in het huidige jaar moeten worden uitgevoerd)
e 20 jaren begroting (Elementen met handelingen voor de eerste vijf jaar en de tweede vijf jaar).
e 20 jarenbegroting (Totalen per hoofdgroep voor de eerste tien jaar, de tweede tien jaar en eventueel de derde tien
jaar).
e  Planning.
INDEXERING

In de rapportage wordt standaard een indexering van 3,5% opgenomen, tenzij anders vermeld.

Alle door Het Inspectiehuis B.V. uitgevoerde werkzaamheden geschieden conform onze algemene 3
voorwaarden.
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Algemene Objectgegevens

Code

Code Voorbeeld_DMJOP
Object

Naam Appartementencomplex

Aantal eenheden

16

Adres Voorbeeldstraat 1
Postcode 1234 AA
Inspecteur Ing. S.J.A. Nomen
Opdrachtgever

Naam De VVE zelf
Adres p/a Oosthaven 33
Postcode 2801 PD

Plaats Gouda

Telefoon 0182-521229
E-mailadres info@hetinspectiehuis.nl
Technisch

Voorgevel locatie

Ligging van het object

Bouwjaar 1987

Financieel

Prijspeil 1-8-2019

BTW De bedragen in de begrotingen zijn inclusief BTW
BTW tarief 21,0%

Overige

Opmerkingen

Weersgesteldheid

Noord-West

In een woonwijk

Tijdens de inspectie is er een combinatie opname uitgvoerd voor de MJOP en het separaat

verstuurde Energie Prestatie Advies.

Bewolkt

Alle door Het Inspectiehuis B.V. uitgevoerde werkzaamheden geschieden conform onze algemene 4

voorwaarden.
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Algemene Objectgegevens

Risicol/prioriteit 9 8
Veiligheid & Gezondheid
Technische vervolgschade

Beleving & Esthetica

Alle door Het Inspectiehuis B.V. uitgevoerde werkzaamheden geschieden conform onze algemene 5
voorwaarden.



Elementenoverzicht

Voorbeeld_DMJOP * Appartementencomplex

Voorbeeldstraat 1
1234 AA

Toelichting:

Element: Een omschrijving van de bouwkundige of installatietechnische elementen die onderhoudsgevoelig zijn.
Locatie: De plaats waar het element zich bevindt.
Hoeveelheid/eenheid: Het aantal met de betreffende meeteenheid dat onderhouden moet worden.

Conditie: Deze geeft de conditie van de bouwkundige staat weer en is als volgt opgebouwd:

1 = Uitstekende conditie
2 = Goed
3 = Redelijk

4 = Matig
5 = Slecht

6 = Zeer slecht

Waardering- scores geschieden volgens NEN normeringen.

Alle door Het Inspectiehuis B.V. uitgevoerde werkzaamheden geschieden conform onze algemene
voorwaarden.
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Code Element Locatie Hvh Ehd Conditie

Het aanbrengen van extra dakisolatie (Rc 6.0) Dakisolatie 1,00 pst
Het aanbrengen van 110 PV-cellen PV-cellen 110,00 st
Het aanbrengen van extra vloerisolatie (Rc 3,8)  Vloerisolatie 1,00 pst
21 Buitenwanden
2111G23  Gevelconstructie metselwerk Gevel 866,33 m2 n
2111Q41 Betonband/latei Gevel 176,34 m1
2111Q42  Gevelafwerking voegwerk platvol Gevel 866,33 m2
28 Hoofddraagconstructies
2811V01  Buiten schilderwerk betonconstructie Betonbanden 207,00 m2
31 Buitenwandopeningen
3110V09  Buiten schilderwerk kozijn&raam hout dekkend m2 Algemeen 1,00 pst
3111H41  Kozijn buiten aluminium Trappenhuis 23,97 m2
3111131 Kozijn buiten hardhout Kozijnen entree 19,20 m2
3111N61  Kozijn buiten kunststof Kozijnen 295,60 m2
3131H24  Garage deuren Garage's 16,00 st
3131121 Buitendeur zachthout Entree 2,00 st
3153202  Zonwering buiten uitvalscherm Algemeen 80,00 st
32 Binnenwandopeningen
3211131 Kozijnen hout Binnendeuren 20,00 st
3231133 Binnendeur hout Binnendeuren 20,00 st
3231V06  Binnen schilderwerk kozijn&Deur hout dekkend  Binnenschilderwerk 20,00t
3231V14  Binnen schilderwerk Liftdeur en bankje Liftdeuren 1,00 pst
34 Balustrades en leuningen
3413H21  Balkonscherm staal/hardglas Balkons 96,02 st
37 Dakopeningen
3726H41  Dakraam aluminium Dakraam trappenhuis 19,20 m2
43 Vloerafwerkingen
4322G32  Vloertegels geglazuurd Trappenhuis 58,10 m2
4322J60 Vloerafwerking tapijt Vloerbedekking 104,66 m2
4322N62  Vloerafwerking coralmat Entree 1,00 pst
Alle door Het Inspectiehuis B.V. uitgevoerde werkzaamheden geschieden conform onze algemene 7

voorwaarden.



Voorbeeld_DMJOP « Appartementencomplex £
Voorbeeldstraat 1 « 0upuNe®

Code Element Locatie Hvh Ehd Conditie

4322813  Balkon/galerij afwerking bitumen + tegel Balkons 358,80 m2

44 Trap- en hellingafwerkingen

4411V05  Binnen schilderwerk trap hout dekkend Binnen trap 1,00 pst

4411V17  Binnen schilderwerk trap metaal Metalen trap 1,00 pst

45 Plafondafwerkingen

4510V10  Buiten schilderwerk plafond hout dekkend Buiten plafond 110,00 m2

4520121 Plafond zachthout onafgewerkt Plafond 104,66 m2

47 Dakafwerkingen

4711816  Dakbedekking bitumen(daken) Dakbedekking 363,00 m2 n

4712H30  Dakplaat metaal Daken 1,00 pst

4713101 Buitenplafond hout Buiten plafond 110,00 m2

51 Warmte-opwekking

5121213  C.V.-ketel collect. 200kW Technische ruimte 2,00st

57 Luchtbehandeling

5721221 Mechanische ventilatieunit collectief Mechanische ventilatie 1,00 st

63 Verlichting

6311232  LED Armaturen Led 61,00 st

64 Communicatie

6411212  Brievenbussen incl intercom Entree 1,00 pst

66 Transport

6650Z11  Personenlift Lift 1,00 st
Alle door Het Inspectiehuis B.V. uitgevoerde werkzaamheden geschieden conform onze algemene 8

voorwaarden.



Bevindingen

Voorbeeld_DMJOP * Appartementencomplex

Voorbeeldstraat 1
1234 AA

Toelichting:

Element:

Bevinding:

Locatie:
Handeling/Activiteit:
Hoeveelheid/eenheid:
Prijs per eenheid:
Totaal:

Urgentie:

Een omschrijving van de bouwkundige of installatietechnische elementen die onderhoudsgevoelig zijn.
Een verkorte omschrijving van het geconstateerde gebrek/bevinding.
De plaats waar het element of gebrek zich bevindt.
Een verkorte omschrijving van de activiteiten die in het genoemde jaar moeten worden uitgevoerd.
Het aantal met de betreffende meeteenheid dat onderhouden moet worden.
De gehanteerde prijs per eenheid.
Deze prijs wordt uitgerekend door de hoeveelheid te vermenigvuldigen met de prijs per eenheid.
1-  Op korte termijn uitvoeren.
2-  Op middellange termijn uitvoeren.

3-  Op lange termijn uitvoeren.
4-  Aandachtspunt bij de volgende inspectie

Alle prijzen zijn inclusief BTW

Alle door Het Inspectiehuis B.V. uitgevoerde werkzaamheden geschieden conform onze algemene

voorwaarden.
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RUWBOUW

21 Buitenwanden

2111G23 Gevelconstructie metselwerk
Complex algemeen

Tijdens de inspectie zijn de hieronder omschreven gebreken aan het opgaande loodwerk
zichtbaar

Urgentie: 1 Op korte termijn

Activiteit: 2019 Hvh Totaal
Herstellen/vervangen 24,00 m1 €4.792

Het opgaande loodwerk is gescheurd.

2111G23 Gevelconstructie metselwerk
Complex algemeen

Vervuiling

Urgentie: 2 Op middellange termijn

Activiteit: 2022 Hvh Totaal
Reinigen 866,33 m2 €20.339

Aan het metselwerk van de gevels is vervuiling zichtbaar. Laat de gevels reinigen.

2111Q41 Betonband/latei
Gevel
Geen actie noodzakelijk

Activiteit:

Herstellen

Tijdens de inspectie zijn er geen gebreken aan de betonconstructies waargenomen.

2111Q41 Betonband/latei
Gevel
Geen gebreken

Activiteit:

Geen actie noodzakelijk

In het algemeen zijn er geen gebreken aan de beton constructies waargenomen.

Alle door Het Inspectiehuis B.V. uitgevoerde werkzaamheden geschieden conform onze algemene 10
voorwaarden.
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21 Buitenwanden
2111Q42 Gevelafwerking voegwerk platvol I ' |

Gevels algemeen
Uitgevallen/uitgespoeld/afwezig voegwerk
Urgentie: 2 Op middellange termijn

Activiteit: 2022 Hvh Totaal

Vervangen voegwerk 1,00 pst €14.725

Op verschillende plaatsen is er uitgespoeld en aangetast voegwerk zichtbaar. Laat de
gevels op termijn opnieuw afvoegen.

28 Hoofddraagconstructies

2811V01 Buiten schilderwerk betonconstructie
Complex algemeen
Geen gebreken

Activiteit:

Geen actie noodzakelijk

Aan het schilderwerk van de betonconstructie zijn geen gebreken waargenomen.

AFBOUW

31 Buitenwandopeningen

3110V09 Buiten schilderwerk kozijn&raam hout dekkend m2
Algemeen
Geen gebreken

Activiteit:
Geen actie waargenomen

Aan de intercom en de brievenbussen zijn geen gebreken waargenomen.

3110V09 Buiten schilderwerk kozijn&raam hout dekkend m2
Complex algemeen

Tijdens de inspectie is er achterstallig buitenschilderwerk aan de houten en betonnen
kozijnen/delen geconstateerd

Urgentie: 3 Op lange termijn

Activiteit: 2037 Hvh Totaal
Herstellen 1,00 pst €1.798

De vlakke delen van schilderwerken dienen jaarlijks gecontroleerd en gerepareerd te
worden. Een grote onderhouds-schilderbeurt dient minimaal 1 x in de 6 jaar te geschieden.
Ook het reinigen van het schilderwerk draagt bij aan een langere levensduur.

Alle door Het Inspectiehuis B.V. uitgevoerde werkzaamheden geschieden conform onze algemene 11
voorwaarden.



Voorbeeld_DMJOP « Appartementencomplex

Voorbeeldstraat 1 »
31 Buitenwandopeningen

O
Bouykuno®

3111H41 Kozijn buiten aluminium
Trappenhuis
Geen gebreken

Activiteit:

Geen actie noodzakelijk

Aan het aluminium kozijn zijn geen gebreken waargenomen.

3111131 Kozijn buiten hardhout
Kozijnen entree
Geen gebreken

Activiteit:

Geen actie noodzakelijk

Tijdens de inspectie zijn er geen gebreken aan de kozijnen waargenomen.

3111N61 Kozijn buiten kunststof
Kozijnen

Hang- en sluitwerk

Urgentie: 1 Op korte termijn

Activiteit: 2019 Hvh Totaal
Herstellen 1,00 pst €1.573
Laat het hang- en sluiitwerk jaarlijks controleren.
3131H24 Garage deuren
Algemeen
Geen gebreken
Urgentie: 2 Op middellange termijn
Activiteit: 2022 Hvh Totaal
Vervangen 8,00 pst €16.313
50% Vervangen.

Alle door Het Inspectiehuis B.V. uitgevoerde werkzaamheden geschieden conform onze algemene 12

voorwaarden.



Voorbeeld_DMJOP « Appartementencomplex 4
Voorbeeldstraat 1 « 0y

31 Buitenwandopeningen

3131121 Buitendeur zachthout
Entree
Geen gebreken

Activiteit:
Geen actie noodzakelijk

Aan de entreedeuren zijn geen gebreken waargenomen.

3153202 Zonwering buiten uitvalscherm
Algemeen
Geen gebreken

Activiteit:
Geen actie noodzakelijk

Aan de zonneschermen zijn geen gebreken waargenomen.

32 Binnenwandopeningen

3211131 Kozijnen hout
Binnendeuren
Geen gebreken

Activiteit:

Geen actie noodzakelijk

Aan de binnenkozijnen en binnen deuren zijn geen gebreken waargenomen.

3231133 Binnendeur hout
Binnendeuren

Geen gebreken

Activiteit:

Geen actie noodzakelijk

Aan de binnendeuren zijn geen gebreken waargenomen.

Alle door Het Inspectiehuis B.V. uitgevoerde werkzaamheden geschieden conform onze algemene 13
voorwaarden.
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32 Binnenwandopeningen

3231V06 Binnen schilderwerk kozijn&Deur hout dekkend
Binnenkozijnen
Geen gebreken

Activiteit:
Geen actie noodzakelijk

Aan het binnenschilderwerk zijn geen gebreken waargenomen.

3231V14 Binnen schilderwerk Liftdeur en bankje
Liftdeuren
Geen gebreken

Activiteit:
Geen actie noodzakelijk

Aan de liftdeuren zijn geen gebreken waargenomen.

34 Balustrades en leuningen

3413H21 Balkonscherm staal/hardglas
Balkonhekken

Roestvorming

Urgentie: 1 Op korte termijn

Activiteit: 2019 Hvh Totaal
Herstellen 1,00 pst €2.904

Op verschillende plaatsen zijn er aan de balkonhekken roestplekken zichtbaar. Laat de
balkonhekken herstellen.

37 Dakopeningen

3726H41 Dakraam aluminium
Dakraam trappenhuis
Geen gebreken

Activiteit:
Geen actie noodzakelijk

Aan het dakraam van het trappenhuis zijn geen gebreken waargenomen.

Alle door Het Inspectiehuis B.V. uitgevoerde werkzaamheden geschieden conform onze algemene 14
voorwaarden.
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43 Vloerafwerkingen

4322G32 Vloertegels geglazuurd
Begane grond
Geen gebreken

Activiteit:
Geen actie noodzakelijk

Aan de tegelvloer zijn geen gebreken waargenomen.

4322J60 Vloerafwerking tapijt
Geen actie noodzakelijk
Geen gebreken

Activiteit:
Geen actie noodzakelijk

Aan de vloerbedekking zijn geen gebreken waargenomen.

4322813 Balkon/galerij afwerking bitumen + tegel

Balkons
Tijdens de inspectie zijn er geen gebreken aan de bedekking zichtbaar

Activiteit:

Geen actie

De bedekkingen van de balkons zijn in goede conditie.

Op alle balkons zijn de bedekkingen vervangen.

44 Trap- en hellingafwerkingen

4411V05 Binnen schilderwerk trap hout dekkend
Binnen trap
Geen gebreken

Activiteit:

Geen actie noodzakelijk

Aan het schilderwerk van de trap zijn geen gebreken zichtbaar.

Alle door Het Inspectiehuis B.V. uitgevoerde werkzaamheden geschieden conform onze algemene 15
voorwaarden.
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44 Trap- en hellingafwerkingen

4411V17 Binnen schilderwerk trap metaal
Metalen trap
Geen gebreken

Activiteit:
Geen actie noodzakelijk

Aan het schilderwerk van de trap zijn geen gebreken waargenomen.

45 Plafondafwerkingen

4510V10 Buiten schilderwerk plafond hout dekkend
Algemeen

Verontreinigingen

Urgentie: 2 Op middellange termijn

Activiteit: 2020 Hvh Totaal
reinigen 110,00 m2 €689

Aan de gele buiten plafonds is vervuiling zichtbaar, laat deze reinigen.

4520121 Plafond zachthout onafgewerkt
Plafond
Geen gebreken

Activiteit:
Geen actie noodzakelijk

Aan de plafond afwerking zijn geen gebreken waargenomen.

47 Dakafwerkingen

4711816 Dakbedekking bitumen(daken)

Daken

Tijdens de inspectie van de met bitumen vilakke daken, is er ouderdom zichtbaar
Urgentie: 2 Op middellange termijn

Activiteit: 2020 Hvh Totaal
Vervangen 1,00 pst €40.413

De bedekkingen van de dakvlakken vervangen, aanbrengen isolatie compleet met afvoeren
ed.

Alle door Het Inspectiehuis B.V. uitgevoerde werkzaamheden geschieden conform onze algemene 16
voorwaarden.
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47 Dakafwerkingen

4712H30 Dakplaat metaal
Complex algemeen
Onderhoud

Urgentie: 1 Op korte termijn

Activiteit: 2019 Hvh Totaal
Herstellen 1,00 pst € 46.767

Het opnemen en het herstellen van de dakplaten en eventueel de houten balken
vervangen.

4712H30 Dakplaat metaal
Algemeen

Verpoederd oppervlak
Urgentie: 3 Op lange termijn

Activiteit: 2024 Hvh Totaal
Herstellen 1,00 pst €43.113

Er is verpoedering zichtbaar.

4713101 Buitenplafond hout
Algemeen
Geen gebreken

Activiteit:

Geen actie noodzakelijk

Aan de buiten plafonds zijn geen gebreken waargenomen.

INSTALLATIES WERKTUIGKUNDIG

51 Warmte-opwekking

5121213 C.V.-ketel collect. 200kW
Technische ruimte
Geen gebreken

Activiteit: 2019 Hvh
Periodiek onderhoud 2,00 pst

Aan de ketels zijn geen gebreken waargenomen. Laat de ketels periodiek onderhouden.

Alle door Het Inspectiehuis B.V. uitgevoerde werkzaamheden geschieden conform onze algemene 17
voorwaarden.
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51 Warmte-opwekking

5121213 C.V.-ketel collect. 200kW
Technische ruimte

Tijdens de inspectie is er een extern blokverwarmings-systeem in het
appartementencomplex aanwezig.

Urgentie: 2 Op middellange termijn

Activiteit: 2024 Hvh Totaal

Vervangen 1,00 pst € 53.891

De bestaande ketels zijn aan het einde van hun looptijd aangekomen, advies is om 2 stuks
cascade wandketels te laten aanbrengen.

57 Luchtbehandeling

5721Z21 Mechanische ventilatieunit collectief
Dak
Geen gebreken

Activiteit:

Geen actie noodzakelijk

Aan de ventilatieunits zijn geen gebreken waaargenomen.

INSTALLATIES ELECTRA

63 Verlichting

6311232 LED Armaturen
Complex algemeen
Geen gebreken

Activiteit:

Geen actie noodzakelijk

Aan de armaturen zijn geen gebreken waargenomen.

66 Transport

6650211 Personenlift
Lift
Geen gebreken

Activiteit:
Geen actie noodzakelijk

Aan de lift zijn geen gebreken waargenomen.

Totaal object € 247.946

Alle door Het Inspectiehuis B.V. uitgevoerde werkzaamheden geschieden conform onze algemene 18
voorwaarden.



Jaarplan 2019

Voorbeeld_DMJOP * Appartementencomplex

Voorbeeldstraat 1
1234 AA

Toelichting:

Element:

Gebrek:

Locatie:
Handeling/Activiteit:
Hoeveelheid/eenheid:

Totaal:

Een omschrijving van de bouwkundige of installatietechnische elementen die onderhoudsgevoelig zijn.

Een verkorte omschrijving van het geconstateerde gebrek/bevinding.

De plaats waar het element of gebrek zich bevindt.

Een verkorte omschrijving van de activiteiten die in het genoemde jaar moeten worden uitgevoerd.
Het aantal met de betreffende meeteenheid dat onderhouden moet worden.

Deze prijs wordt uitgerekend door de hoeveelheid te vermenigvuldigen met de prijs per eenheid.

De regels die zijn gemarkeerd met een blokje zijn in het hoofdstuk Bevindingen/gebreken verder
uitgewerkt. De overige regels zijn planmatig.

Alle prijzen zijn inclusief BTW
De bedragen in deze begroting zijn jaarlijks geindexeerd met 3,5 Procent (vanaf 2020).

Alle door Het Inspectiehuis B.V. uitgevoerde werkzaamheden geschieden conform onze algemene

voorwaarden.
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Q
Voorbeeldstraat 1 Sounaun® ™
Code Element/Locatie Handeling - Gebrek Hvh Ehd
21 Buitenwanden
= 2111G23 Gevelconstructie metselwerk Herstellen/vervangen 24,00 m1 €4.792
Gevel Tijdens de inspectie zijn de hieronder
omschreven gebreken aan het
opgaande loodwerk zichtbaar
31 Buitenwandopeningen
= 3111N61 Kozijn buiten kunststof Herstellen 1,00 pst €1.573
Kozijnen Hang- en sluitwerk
3111N61 Kozijn buiten kunststof Jaarlijks onderhoud hang- en sluitwerk 295,60 m2 €2.683
Kozijnen
34 Balustrades en leuningen
= 3413H21 Balkonscherm staal/hardglas Herstellen 1,00 pst €2.904
Balkons Roestvorming
47 Dakafwerkingen
= 4712H30 Dakplaat metaal Herstellen 1,00 pst €46.767
Daken Onderhoud
51 Warmte-opwekking
= 5121213 C.V.-ketel collect. 200kW Periodiek onderhoud 2,00 pst €629
Technische ruimte Geen gebreken
66 Transport
6650211 Personenlift Personenlift Extra onderhoud 1,00 pst €823
Lift
6650Z11 Personenlift Personenlift keuring 1,00 pst €417
Lift
6650Z11 Personenlift Personenlift onderhoudscontract 1,00 pst €514
Lift
Totaal object €61.101
Alle door Het Inspectiehuis B.V. uitgevoerde werkzaamheden geschieden conform onze algemene 20

voorwaarden.
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Overzicht 20 - Jarenplan (Gedetailleerd)

Voorbeeld_DMJOP « Appartementencomplex

Voorbeeldstraat 1
1234 AA

Toelichting:

Element: Een omschrijving van de bouwkundige of installatietechnische elementen die onderhoudsgevoelig zijn.
Gebrek: Een verkorte omschrijving van het geconstateerde gebrek/bevinding.
Handeling/Activiteit: Een verkorte omschrijving van de activiteiten die in het genoemde jaar moeten worden uitgevoerd.
Hoeveelheid/eenheid: Het aantal met de betreffende meeteenheid dat onderhouden moet worden.

Startjaar en cyclus: In de kolom 'Cyclus' wordt aangegeven om de hoeveel jaar de werkzaamheden uitgevoerd dienen te worden. In de
kolom 'Startjaar' staat aangegeven wanneer de werkzaamheden voor de eerste keer uitgevoerd moeten worden.

Totaal: De kosten van de handeling in het betreffende jaar.

Alle prijzen zijn inclusief BTW
De bedragen in deze begroting zijn jaarlijks geindexeerd met 3,5 Procent (vanaf 2020).

Alle door Het Inspectiehuis B.V. uitgevoerde werkzaamheden geschieden conform onze algemene voorwaarden.



Voorbeeld_DMJOP ¢ Appartementencomplex
Voorbeeldstraat 1

Code/Element/Handeling

Locatie Element/Gebrek

Hvh Ehd

Prijs/Ehd

2019

2020

2022

O
fouwiuno'

2023 2024-2038

Totaal

21
2111G2
3

e

B

2111Q4
2

B

28

2811V0
1

Het aanbrengen van extra
vloerisolatie (Rc 3,8)

Aanbrengen van extra vloerisolatie

Het aanbrengen van extra
dakisolatie (Rc 6.0)

Aanbrengen van extra dakisolatie

Het aanbrengen van 110 PV-cellen

Aanbrengen van 110 PV-cellen

Buitenwanden

Gevelconstructie metselwerk

Herstellen/vervangen
Reinigen

Gevelafwerking voegwerk platvol

Vervangen voegwerk

Hoofddraagconstructies

Vloerisolatie

Dakisolatie

PV-cellen

Gevel

Tijdens de inspectie zijn de
hieronder omschreven
gebreken aan het opgaande
loodwerk zichtbaar

Vervuiling
Gevel

Uitgevallen/uitgespoeld/afwe
zig voegwerk

Buiten schilderwerk betonconstructie Betonbanden

Groot schilderwerk steenachtig

Alle door Het Inspectiehuis B.V. uitgevoerde werkzaamheden geschieden conform onze algemene voorwaarden.

1,00 pst

1,00 pst

110,00 st

24,00 m1

866,33 m2

1,00 pst

1,00 pst

2020

2020

2020

2019 25

2022

2022

2022 8

€ 32.692,00

€52.192,35

€ 349,99

€ 199,65

€21,18

€13.281,26

€11.519,20

€ 33.836 € 33.836

€54.019 €54.019

€ 39.847 €39.847

€0 €127.702 €0 €0 €0 €0 €127.702
€4.792 €4.792
€20.339 €20.339

€14.725 €14.725

€4.792 €0 €0 €35.064 €0 €0 € 39.856
€12.772 € 38.963 €51.735

€0 €0 €0 €12772 €0 €38.963 €51.735

22



Voorbeeld_DMJOP ¢ Appartementencomplex 4
Voorbeeldstraat 1 P —

Code/Element/Handeling Locatie Element/Gebrek Hvh Ehd j Prijs/Ehd 2023 2024-2038

Totaal

31 Buitenwandopeningen

3110V0  Buiten schilderwerk kozijn&raam Algemeen
9 hout dekkend m2
- Herstellen Tijdens de inspectie is er 1,00 pst 2037 30 € 968,00 €1.798 €1.798
achterstallig
buitenschilderwerk aan de
houten en betonnen
kozijnen/delen
geconstateerd
Groot schilderwerk stelkozijnen 1,00 pst 2037 6 €11.797,50 €21914 €21914
?111H4 Kozijn buiten aluminium Trappenhuis
Reinigen kozijn aluminium 23,97 m2 2022 6 €5,03 €134 € 367 €500
i1’:111N6 Kozijn buiten kunststof Kozijnen
L Herstellen Hang- en sluitwerk 1,00 pst 2019 1 €1.573,00 €1.573 €1.628 €1.685 €1.744 €1.805 €36.049 €44.484
Jaarlijks onderhoud hang- en 295,60 m2 2019 1 €9,08 €2.683 €2.776 €2.874 €2.974 €3.078 €61.477 € 75.862
sluitwerk
Reinigen kozijn kunststof 295,60 m2 2023 6 € 8,46 €0
3131H2 Garage deuren Garage's
L Vervangen Geen gebreken 8,00 pst 2022 € 1.839,20 €16.313 €16.313
Onderhoud 1,00 pst 2025 5 € 949,85 €4.201 €4.201
315320 Zonwering buiten uitvalscherm Algemeen
Herstellen zonneschermen onderhoud 1,00 pst 2020 1 € 349,69 € 362 €375 € 388 €401 €8.014 €9.539
€4.256 €4.766 €4.933 €21.553 €5.285 €133.819 €174.612
32 Binnenwandopeningen
3231V0 Binnen schilderwerk kozijn&Deur Binnenschilderwerk
6 hout dekkend
Groot schilderwerk kozijn&deur hout 20,00 m2 2023 10 €87,12 €1.999 €2.820 €4.820
dekkend
3231V1 Binnen schilderwerk Liftdeur en Liftdeuren
4 bankje
Groot schilderwerk liftdeur en bankje 1,00 st 2023 10 € 350,90 €403 € 568 €971
€0 €0 €0 €0 €2.402 €3.388 €5.791
Alle door Het Inspectiehuis B.V. uitgevoerde werkzaamheden geschieden conform onze algemene voorwaarden. 23



Voorbeeld_DMJOP ¢ Appartementencomplex 4
Voorbeeldstraat 1 P —

Code/Element/Handeling Locatie Element/Gebrek Hvh Ehd j Prijs/Ehd 2023 2024-2038 Totaal

34 Balustrades en leuningen

?413H2 Balkonscherm staal/hardglas Balkons
L Herstellen Roestvorming 1,00 pst 2019 € 2.904,00 € 2.904 €2.904
Vervangen balkonscherm 96,02 st 2035 48 € 466,37 €77.649 €77.649
staal/draadglas
€2.904 €0 €0 €0 €0 €77.649 € 80.553
43  Vloerafwerkingen
‘21322G3 Vloertegels geglazuurd Trappenhuis
Reparaties vloertegels geglazuurd 1,00 m2 2021 8 € 280,72 €301 €917 €1.218
3322J6 Vloerafwerking tapijt Vloerbedekking
Reinigen tapijt 1,00 m2 2027 6 €703,01 €2.064 €2.064
Vervangen tapijt 104,66 m2 2021 30 € 36,00 €4.036 €4.036
‘21322N6 Vloerafwerking coralmat Entree
Vervangen vloerafwerking coralmat 1,00 m2 2021 8 €211,75 €227 €692 €919
432281 Balkon/galerij afwerking bitumen +  Balkons
g tegel
Vervangen vloerafwerking bitumen 358,80 m2 2043 €73,65 €0
baan
€0 €0 €4.563 €0 €0 €3.673 €8.237
44  Trap- en hellingafwerkingen
4411V0  Binnen schilderwerk trap hout Binnen trap
¢ dekkend
Groot schilderwerk trap hout 1,00 m2 2023 8 €1.372,14 €1.575 €2.073 €3.648
dekkend
‘71411V1 Binnen schilderwerk trap metaal Metalen trap
Groot schilderwerk trap staal 1,00 m2 2023 8 €2.105,40 €2.416 €3.181 €5.597
€0 €0 €0 €0 €3.991 €5.255 €9.245

Alle door Het Inspectiehuis B.V. uitgevoerde werkzaamheden geschieden conform onze algemene voorwaarden. 24



Voorbeeld_DMJOP ¢ Appartementencomplex
Voorbeeldstraat 1

Code/Element/Handeling

45

45101
0

47

471131
6

B

4712H3
0

=i

4713101

51
512121
3

=i

Plafondafwerkingen

Buiten schilderwerk plafond hout

dekkend
reinigen

Groot schilderwerk plafond hout

dekkend

Dakafwerkingen
Dakbedekking bitumen(daken)

Vervangen

Dakplaat metaal

Herstellen
Herstellen

Buitenplafond hout

Demonteren en terugplaatsen
buitenplafond

Warmte-opwekking
C.V.-ketel collect. 200kW

Periodiek onderhoud

Vervangen

Locatie Element/Gebrek

Buiten plafond

Verontreinigingen

Dakbedekking
Tijdens de inspectie van de

met bitumen viakke daken, is
er ouderdom zichtbaar

Daken
Onderhoud
Verpoederd oppervlak

Buiten plafond

Technische ruimte
Geen gebreken

Tijdens de inspectie is er
een extern blokverwarmings-
systeem in het
appartementencomplex
aanwezig.

Alle door Het Inspectiehuis B.V. uitgevoerde werkzaamheden geschieden conform onze algemene voorwaarden.

Hvh Ehd

110,00 m2

110,00 pst

1,00 pst

1,00 pst

1,00 pst

110,00 m2

2,00 pst

1,00 pst

2020 6

2023 10

2020 36

2019 25

2024 20

2020

2019 1

2024 18

Prijs/Ehd

€6,05

€30,25

€ 39.046,70

€ 46.766,50

€ 36.300,00

€33,28

€314,60

€45.375,00

2022

O
fouwiuno'

2023 2024-2038

Totaal

€689 €3.167 € 3.856

€3.818 €5.386 €9.205

€0 €689 €0 €0 €3.818 €8.553 € 13.060
€40.413 €40.413

€46.767 €46.767
€43.113 €43.113

€3.788 €3.788

€46.767 €44.202 €0 €0 €0 €43.113 € 134.081
€629 €651 €674 €698 €722 €14.420 €17.794
€53.891 €53.891

€629 €651 €674 €698 €722 €68.311 €71.685
25



Voorbeeld_DMJOP ¢ Appartementencomplex 4
Voorbeeldstraat 1 P —

Code/Element/Handeling Locatie Element/Gebrek Hvh Ehd i Cy Prijs/Ehd 2019 2020 2023 2024-2038 Totaal

57 Luchtbehandeling

‘1572122 Mechanische ventilatieunit collectief Mechanische ventilatie

Controle en onderhouds ventilatie 16,00 st 2023 5 € 163,35 €2999 €12.817 €15.817

kanalen

Vervangen ventilatieunit collectief 1,00 st 2033 18 € 4.900,50 €7.932 €7.932

Jaarlijks onderhoud ventilatieunit 1,00 st 2021 3 €1.197,90 €1.283 €6.899 €8.182
€0 €0 €1.283 €0 €2999 €27.649 €31.931

64 Communicatie

341121 Brievenbussen incl intercom Entree

Vervangen deurmeldinstallatie 1,00 pst 2021 30 € 3.388,00 € 3.629 €3.629
€0 €0 €3.629 €0 €0 €0 €3.629

66 Transport

?65021 Personenlift Lift
Personenlift Extra onderhoud 1,00 pst 2026 48 €1.210,00 €1.539 €1.539
Personenlift Extra onderhoud 1,00 pst 2027 48 €1.210,00 €1.593 €1.593
Personenlift Extra onderhoud 1,00 pst 2024 48 € 544,50 €647 €647
Personenlift Extra onderhoud 1,00 pst 2025 48 €4.114,00 €5.057 €5.057
Personenlift Extra onderhoud 1,00 pst 2030 48 €4.114,00 €6.006 €6.006
Personenlift Extra onderhoud 1,00 pst 2023 48 €7.139,00 €8.192 €8.192
Personenlift Extra onderhoud 1,00 pst 2021 48 € 1.633,50 €1.750 €1.750
Personenlift Extra onderhoud 1,00 pst 2020 48 €4.277,35 €4.427 €4.427
Personenlift Extra onderhoud 1,00 pst 2019 48 € 822,80 €823 €823
Personenlift Extra onderhoud 1,00 pst 2028 48 €4.114,00 €5.607 €5.607
Personenlift Extra onderhoud 1,00 pst 2029 48 €1.210,00 €1.707 €1.707
Personenlift keuring 1,00 pst 2019 1 €417,45 €417 €432 €447 €463 €479 €9.567 € 11.805

Alle door Het Inspectiehuis B.V. uitgevoerde werkzaamheden geschieden conform onze algemene voorwaarden. 26



Voorbeeld_DMJOP ¢ Appartementencomplex

S
Voorbeeldstraat 1 £oupuno®
Code/Element/Handeling Locatie Element/Gebrek Hvh Ehd Stj Cy Prijs/Ehd 2023 2024-2038 Totaal

Personenlift onderhoudscontract 1,00 pst 2019 1 €514,25 €532 € 551 €570 €590 €11.785 €14.543

€1.755 €5.391 €2.748 €1.033 €9.261 €43.509 € 63.697

Totaal object €61.101 €183.401 €17.831 €71.119 €28.478 €453.883 €815.814

Alle door Het Inspectiehuis B.V. uitgevoerde werkzaamheden geschieden conform onze algemene voorwaarden. 27



Overzicht 20 - Jarenplan (Hoofdgroepen)

Voorbeeld_DMJOP « Appartementencomplex

Voorbeeldstraat 1
1234 AA

Toelichting:

Omschrijving: De omschrijving van de hoofdgroepen, bijvoorbeeld Klimaatinstallaties.
Prijs: Deze prijzen zijn de totalen per hoofdgroep.

Totaal: Deze prijs wordt uitgerekend door de totalen van de betreffende groepen (bijvoorbeeld “Klimaatinstallaties”) over een
aantal jaren bij elkaar te tellen.

Alle prijzen zijn inclusief BTW
De bedragen in deze begroting zijn jaarlijks geindexeerd met 3,5 Procent (vanaf 2020).

Alle door Het Inspectiehuis B.V. uitgevoerde werkzaamheden geschieden conform onze algemene voorwaarden.

<
Soupune'®
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Voorbeeld_DMJOP ¢ Appartementencomplex £
Voorbeeldstraat 1 P m—

Code Hoofdgroep 2019 2020 2021 2022 2023 2024-2038 Totaal

€0 €127.702 €0 €0 €0 €0 €127.702
21 Buitenwanden €4.792 €0 €0  €35.064 €0 €0 €39.856
28 Hoofddraagconstructies €0 €0 €0  €12772 €0 €38.963 €51.735
31 Buitenwandopeningen €4.256 €4.766 €4933  €21.553 €5.285 €133.819 €174.612
32 Binnenwandopeningen €0 €0 €0 €0 €2.402 €3.388 €5.791
34 Balustrades en leuningen €2.904 €0 €0 €0 €0 €77.649 €80.553
43 Vloerafwerkingen €0 €0 €4.563 €0 €0 €3.673 €8.237
44 Trap- en hellingafwerkingen €0 €0 €0 €0 €3.991 €5.255 €9.245
45 Plafondafwerkingen €0 €689 €0 €0 €3.818 €8.553 €13.060
47 Dakafwerkingen €46.767  €44.202 €0 €0 €0 €43.113 €134.081
51 Warmte-opwekking €629 €651 €674 €698 €722 €68.311 €71.685
57 Luchtbehandeling €0 €0 €1.283 €0 €2.999 €27.649 €31.931
64 Communicatie €0 €0 €3.629 €0 €0 €0 €3.629
66  Transport €1.755 €5.391 €2.748 €1.033 €9.261 €43.509 €63.697
Totaal object €61.101 €183.401  €17.831  €71.119  €28478 €453.883 €815.814

Alle door Het Inspectiehuis B.V. uitgevoerde werkzaamheden geschieden conform onze algemene voorwaarden. 29



Kapitalisatie 20 - Jaren
Voorbeeld_DMJOP * Appartementencomplex

Voorbeeldstraat 1
1234 AA

Toelichting:

Onkosten: De totale uitgaven voor het onderhoud per jaar.
Reservering: De jaarlijkse reservering in deze kapitalisatie.

Saldo: Dit is het opgebouwde banksaldo.
Deze is berekend aan de hand van de uitgaven en de reservering.

Alle prijzen zijn inclusief BTW
De bedragen in deze begroting zijn jaarlijks geindexeerd met 3,5 Procent (vanaf 2020).

Alle door Het Inspectiehuis B.V. uitgevoerde werkzaamheden geschieden conform onze algemene

voorwaarden.
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Voorbeeld_DMJOP « Appartementencomplex

Voorbeeldstraat 1 oumano®

NEETS Onkosten Reservering Saldo Index (%)
2019 €-61.101 €40.791 €-20.311 100,00%
2020 € -183.401 €40.791 €-162.921 103,50%
2021 €-17.831 €40.791 €-139.962 107,12%
2022 €-71.119 €40.791 €-170.290 110,87%
2023 €-28.478 €40.791 €-157.978 114,75%
2024 €-106.397 €40.791 € -223.584 118,77%
2025 €-13.805 €40.791 €-196.598 122,93%
2026 €-10.231 €40.791 €-166.039 127,23%
2027 €-12.216 €40.791 €-137.464 131,68%
2028 €-17.737 €40.791 €-114.411 136,29%
2029 €-11.099 €40.791 €-84.719 141,06%
2030 € -34.962 €40.791 €-78.891 146,00%
2031 €-14.572 €40.791 €-52.672 151,11%
2032 €-10.684 €40.791 € -22.566 156,40%
2033 € -32.057 €40.791 €-13.832 161,87%
2034 €-10.533 €40.791 € 16.426 167,54%
2035 €-89.988 €40.791 €-32.772 173,40%
2036 €-13.216 €40.791 €-5.197 179,47%
2037 € -36.080 €40.791 € -487 185,75%
2038 €-40.304 €40.791 €0 192,25%

€-815.814 €815.814
Alle door Het Inspectiehuis B.V. uitgevoerde werkzaamheden geschieden conform onze algemene 31

voorwaarden.



Voorbeeld_DMJOP « Appartementencomplex
Voorbeeldstraat 1 »

Jaar

£ 40,000

£ 20,000

£0

£-20,000 -

£ -40.000

£ -60.000

£ -50.000

£ -100.000

£-120.000

£ -140.000

£ -160.000

£ -1580.000

£ -200,000

£ -220.000

£ -240.000

6’°uwxuN°‘d60
Onkosten Reservering Index (%)
R B cCrkosten
- Saldo
I L L L L L L L e e
20158 2020 2022 2024 2026 2023 2030 2032 2034 2036 2033

Alle door Het Inspectiehuis B.V. uitgevoerde werkzaamheden geschieden conform onze algemene 32

voorwaarden.



Planning 10 - Jaren

Voorbeeld_DMJOP « Appartementencomplex

Voorbeeldstraat 1
1234 AA

Toelichting:

Element:

Gebrek:
Handeling/Activiteit:
Hoeveelheid/eenheid:

Startjaar en cyclus:

Alle prijzen zijn inclusief BTW

Een omschrijving van de bouwkundige of installatietechnische elementen die onderhoudsgevoelig zijn.
Een verkorte omschrijving van het geconstateerde gebrek/bevinding.

Een verkorte omschrijving van de activiteiten die in het genoemde jaar moeten worden uitgevoerd.
Het aantal met de betreffende meeteenheid dat onderhouden moet worden.

In de kolom 'Cyclus' wordt aangegeven om de hoeveel jaar de werkzaamheden uitgevoerd dienen te worden. In de
kolom 'Startjaar' staat aangegeven wanneer de werkzaamheden voor de eerste keer uitgevoerd moeten worden.

De bedragen in deze begroting zijn jaarlijks geindexeerd met 3,5 Procent (vanaf 2020).

Alle door Het Inspectiehuis B.V. uitgevoerde werkzaamheden geschieden conform onze algemene voorwaarden.

<O
Souwiuno®
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Voorbeeld_DMJOP ¢ Appartementencomplex
Voorbeeldstraat 1

Code/Element/Handeling

Locatie Element/Gebrek

Hvh End St Cy

2019 2020 2022 2023

2024

2025

<&
Soupuno'®

2026

2027

2028

21
211G

2111Q
42

28

2811V
01

31

3110V
09

3111H
41

Het aanbrengen van extra
vloerisolatie (Rc 3,8)

Aanbrengen van extra vloerisolatie

Het aanbrengen van extra
dakisolatie (Rc 6.0)

Aanbrengen van extra dakisolatie
Het aanbrengen van 110 PV-cellen
Aanbrengen van 110 PV-cellen
Buitenwanden

Gevelconstructie metselwerk

Herstellen/vervangen

Reinigen

Gevelafwerking voegwerk platvol
Vervangen voegwerk
Hoofddraagconstructies
Buiten schilderwerk betonconstructie
Groot schilderwerk steenachtig

Buitenwandopeningen

Buiten schilderwerk kozijn&raam
hout dekkend m2

Herstellen

Groot schilderwerk stelkozijnen

Kozijn buiten aluminium

Vloerisolatie

Dakisolatie

PV-cellen

Gevel

Tijdens de inspectie zijn de
hieronder omschreven
gebreken aan het opgaande
loodwerk zichtbaar

Vervuiling
Gevel
Uitgevallen/uitgespoeld/afwezi

g voegwerk

Betonbanden

Algemeen

Tijdens de inspectie is er
achterstallig
buitenschilderwerk aan de
houten en betonnen
kozijnen/delen geconstateerd

Trappenhuis

Alle door Het Inspectiehuis B.V. uitgevoerde werkzaamheden geschieden conform onze algemene voorwaarden.

1,00 pst

1,00 pst

110,00 st

24,00 m1

866,33 m2

1,00 pst

1,00 pst

1,00 pst

1,00 pst

2020 [ |

2020 [

2020 [ |

2019 25 [

2022 .

2022 .

2022 8 ]

2037 30

2037 6
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Voorbeeld_DMJOP ¢ Appartementencomplex
Voorbeeldstraat 1

<&
Soupuno'®

Code/Element/Handeling Locatie Element/Gebrek Hvh Ehd Stj Cy 2025 2026 2027 2028

Reinigen kozijn aluminium 23,97 m2 2022 6 B [ |
3111N Kozijn buiten kunststof Kozijnen
61
L Herstellen Hang- en sluitwerk 1,00 pst 2019 1 B [ | B [ ] B B B B B B
Jaarlijks onderhoud hang- en 29560 m2 2019 1 B [ | B B B B B B B B
sluitwerk
Reinigen kozijn kunststof 295,60 m2 2023 6
3131H Garage deuren Garage's
24
L Vervangen Geen gebreken 8,00 pst 2022 .
Onderhoud 1,00 pst 2025 5 [ |
3153Z Zonwering buiten uitvalscherm Algemeen
02
Herstellen zonneschermen onderhoud 1,00 pst 2020 1 . - . - . - . . .
32 Binnenwandopeningen
3231V Binnen schilderwerk kozijn&Deur Binnenschilderwerk
06 hout dekkend
Groot schilderwerk kozijn&deur hout 20,00 m2 2023 10 .
dekkend
3231V Binnen schilderwerk Liftdeur en Liftdeuren
14 bankje
Groot schilderwerk liftdeur en bankje 1,00 st 2023 10 .
34 Balustrades en leuningen
3413H Balkonscherm staal/hardglas Balkons
21
L Herstellen Roestvorming 1,00 pst 2019 .
Vervangen balkonscherm 96,02 st 2035 48
staal/draadglas
43  Vloerafwerkingen
4322G Vloertegels geglazuurd Trappenhuis
32
Reparaties vloertegels geglazuurd 1,00 m2 2021 8 .
4322J Vloerafwerking tapijt Vloerbedekking
60

Alle door Het Inspectiehuis B.V. uitgevoerde werkzaamheden geschieden conform onze algemene voorwaarden. 35



Voorbeeld_DMJOP ¢ Appartementencomplex
Voorbeeldstraat 1

<&
Soupuno'®

Code/Element/Handeling Locatie Element/Gebrek Hvh Ehd Stj Cy 2023 2024 2025 2026 2027

Reinigen tapijt

1,00 m2

2027 6

Vervangen tapijt 104,66 m2 2021 30
4322N Vloerafwerking coralmat Entree
62
Vervangen vloerafwerking coralmat 1,00 m2 2021 8
4322S Balkon/galerij afwerking bitumen +  Balkons
13 tegel
Vervangen vloerafwerking bitumen 358,80 m2 2043
baan
44  Trap- en hellingafwerkingen
4411V Binnen schilderwerk trap hout Binnen trap
05 dekkend
Groot schilderwerk trap hout 1,00 m2 2023 8
dekkend
4411V Binnen schilderwerk trap metaal Metalen trap
17
Groot schilderwerk trap staal 1,00 m2 2023 8
45 Plafondafwerkingen
4510V Buiten schilderwerk plafond hout Buiten plafond
10 dekkend
- reinigen Verontreinigingen 110,00 m2 2020 6 .
Groot schilderwerk plafond hout 110,00 pst 2023 10
dekkend
47 Dakafwerkingen
4711S Dakbedekking bitumen(daken) Dakbedekking
16
L Vervangen Tijdens de inspectie van de 1,00 pst 2020 36 .
met bitumen viakke daken, is
er ouderdom zichtbaar
4712H Dakplaat metaal Daken
30
L Herstellen Onderhoud 1,00 pst 2019 25
L Herstellen Verpoederd oppervlak 1,00 pst 2024 20
471310 Buitenplafond hout Buiten plafond
1
Demonteren en terugplaatsen 110,00 m2 2020 .

buitenplafond
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Voorbeeld_DMJOP ¢ Appartementencomplex
Voorbeeldstraat 1

<&
Soupuno'®

Code/Element/Handeling Locatie Element/Gebrek Hvh Ehd Stj Cy 2019 2020 2021 2022 2023 2026 2027

51  Warmte-opwekking

?;212 C.V.-ketel collect. 200kW Technische ruimte
e Periodiek onderhoud Geen gebreken 2,00 pst 2019 1 B [ | B [ | B [ | [ | [ | [ | [ |
L Vervangen Tijdens de inspectie is er een 1,00 pst 2024 18 .
extern blokverwarmings-
systeem in het
appartementencomplex
aanwezig.
57  Luchtbehandeling
23212 Mechanische ventilatieunit collectief Mechanische ventilatie
Controle en onderhouds ventilatie 16,00 st 2023 5 B [ |
kanalen
Vervangen ventilatieunit collectief 1,00 st 2033 18
Jaarlijks onderhoud ventilatieunit 1,00 st 2021 3 . . .
64 Communicatie
?Azﬂ 1Z Brievenbussen incl intercom Entree
Vervangen deurmeldinstallatie 1,00 pst 2021 30 .
66 Transport
??502 Personenlift Lift
Personenlift Extra onderhoud 1,00 pst 2026 48 .
Personenlift Extra onderhoud 1,00 pst 2027 48 .
Personenlift Extra onderhoud 1,00 pst 2024 48 .
Personenlift Extra onderhoud 1,00 pst 2025 48 -
Personenlift Extra onderhoud 1,00 pst 2030 48
Personenlift Extra onderhoud 1,00 pst 2023 48 .
Personenlift Extra onderhoud 1,00 pst 2021 48 .
Personenlift Extra onderhoud 1,00 pst 2020 48 .
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Voorbeeld_DMJOP ¢ Appartementencomplex 4
Voorbeeldstraat 1 ¢ B0ypuno®

Code/Element/Handeling Locatie Element/Gebrek Hvh Ehd Stj Cy 2022 2023 2024 2025 2026

Personenlift Extra onderhoud 1,00 pst 2019 48 B

Personenlift Extra onderhoud 1,00 pst 2028 48 .
Personenlift Extra onderhoud 1,00 pst 2029 48

Personenlift keuring 1,00 pst 2019 1 [ | [ | [ | [ | B [ | [ | [ | [ | B
Personenlift onderhoudscontract 1,00 pst 2019 1 . . . . . . . . . .
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